MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul
Conselho de Campus

RESOLUÇÃO Nº 29, DE 22 DE OUTUBRO DE 2019

A Presidente Substituta do Conselho de Campus do Instituto Federal de Educação,

Ciência  e  Tecnologia  do  Rio  Grande  do  Sul  –  Campus Caxias  do  Sul,  considerando  o  que  foi

deliberado na reunião extraordinária deste Conselho realizada no dia 22 de outubro de 2019, no

uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR os recursos encaminhados referente ao Edital nº 33/2019, do

afastamento, com substituição, de docentes para capacitação/qualificação em programas de pós-

graduação stricto sensu e pós-doutorado,

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor nesta data.

_______________________________

GREICE DA SILVA LORENZZETTI ANDREIS(*)
Presidente Substituta do Conselho de Campus

(*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.